gösterilir. (A) grubu üyelerinden biri Vakıflar Genel Müdürlüğünü temsil etmek

üzere Başbakan tarafından, (A) grubunun diğer üyeleri ile (B), (C) ve (D) grubu

üyeleri Genel Kurulca seçilir." denilerek halka arzdan önce dördüncü grup hisse

senedi çıkarılmasına karar verilmiş ve 09,10 ve 11 Kasım’da talepler toplanmıştır.

18.11.2005 tarihinde de hisseler İstanbul Borsa’sında ilk işlemini görmüştür.

Vakıfbank, 4389 sayılı Bankalar Kanunu'nun geçici 4. maddesi ve 1 Şubat 2002 tarih

ve 24658 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan “Bankacılık Sektörü Yeniden

Yapılandırma Programının Uygulama Esas ve Usulleri Hakkında Yönetmelik”

hükümleri uyarınca Hisse Senedine Dönüştürülebilir Tahvil karşılığı olmak üzere,

Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu'ndan 26.08.2002 tarihinde temin edilmiş olan

213.344 Milyar TL tutarında devlet iç borçlanma senedi olarak alınan Sermaye

 95

Benzeri Kredinin vadesinden önce iade edilmesi için BDDK'na başvurulmuş ve

30.12.2005 tarihinde geri ödenmiştir.

Tablo 22 :Vakıfbank’ın Halka Arzı Sonrası Sermaye Yapısı Değişikliği

GRUBU ORTAK
ADI

Halka Arz Öncei
Sermaye Payı
(YTL)

PAY% Halka Arz
Sonrası
(ek satış hakkı
dahil) (YTL)

PAY%

A T.C.Vakıflar
Genel
Md.(Mazbut
Vakıflar)

550.000.000 55,00 550.000.000 43,00

B Mülhak
Vakıflar
(B Adına
A'nın
Elinde)

197.592.375 19,76 197.592.375 15,45

B Mülhak
Vakıflar

2.407.625 0,24 2.407.625 0,19

C Emekli ve
Sağlık
Yardım
Sandığı
Vakfı

248.945.944 24,89 205.945.944 16,10

C Vakıfbank
Özel Sosyal
Güvenlik
Vakfı

632.434 0,06 588.764 0,05

C Gerçek ve
Tüzel
Kişiler
Toplamı

421.622 0,05 465.292 0,03

D Halka Açık   322.000.000 25,18
TOPLAM   1.000.000.000 100 1.279.000.000 100
(Kaynak: TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI FAALİYET RAPORU, 2005; 10)

T.Vakıflar Bankası’nda halka arz öncesinde banka ortaklık yapısı içerisinde 3

grup hisse vardı: A, B ve C. Yönetim Kurulunda Genel Müdür dahil 9 üye görev

almaktaydı. Tüm hisseler eşit oy hakkına sahipti. Halka arz sonrasında ise 4 hisse

oluşmuştur: A, B, C ve D hisseleri. Tüm hisseler halka arz sonrasında da eşit oy

hakkına sahiptir. A grubu hisse sahiplerini temsilen 4 üye bulunmakta ve bunlardan

 96

birini Başbakan atamaktadır. C grubu hisseleri temsil eden Yönetim Kurulu üyesi

3’ten 2’ye inerek yerine D grubu hissedarları temsilen 1 Yönetim Kurulu Üyesi

görevlendirilecektir. Diğer 2 üye ortaklar tarafından seçilerek biri B grubu hisselerini